
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/445/2023 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Sulęczyno Nr XXIII/180/2016 z dnia 16 listopada 2016 roku w sprawie 
określenia warunków udzielania pomocy de minimis przedsiębiorcom w zakresie zwolnień w podatku od 

nieruchomości na terenie Gminy Sulęczyno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023 
roku, poz.40 z późn. zm.) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz.70 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Sulęczyno Nr XXIII/180/2016 z dnia 16 listopada 2016 roku w sprawie 
określenia warunków pomocy de minimis przedsiębiorcom w zakresie zwolnień w podatku od nieruchomości 
na terenie Gminy Sulęczyno (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 1 grudnia 2016 roku, poz.4064 ze zm.)  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 ust.2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wszystkie zaświadczenia lub oświadczenia o otrzymanej pomocy ds minimis oraz zaświadczenia 
lub oświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie w roku złożenia wniosku oraz 
w dwóch poprzedzających go latach kalendarzowych, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie”. 

2. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.02.2024 r.

Poz. 627



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 627


	UCHWAŁA NR LXVIII/445/2023 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-08T12:45:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




